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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42510202V

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit SINKONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja 'Skenderbej” Rruga “Aleks Vini”, 
Zona Industriale Jug, Godina 19, Zona kadastrale 8523, Nr 
pasurie 33/26, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën sistemeve inovative konstruksione e 

ndërtimit, pastrim-gjelbërimit, mirëmbajtjes së banesave 
civile, turistike dhe veprave industriale, bujqësore, 
shëndetësore, social–kulturore dhe argëtimi, të kompletimit 
të tyre me instalime hidrosanitare e elektrike, punimeve të 
dheut, ndërtimit të rrugëve, të veprave të artit, të 
rikonstruksionit të godinave civile dhe ekonomike, të 
veshjeve të fasadave, ndërtimit të ujësjellësave e 
kanalizimeve të punimeve të asfaltimit. Veprimtari në fushën 
e turizmit, me qëllim ngritjen e hoteleve dhe fshatrave 
turistike të pushimit, plazheve, qendrave të arkëtimit brenda 
dhe jashtë vendit, të blejë, të marrë me qera, të ndërtojë apo 
të nxisë ndërtimin e tyre, duke vepruar në këtë fushë e vetme 
apo me partnerë të tjerë. Import- eksport, tregtimin e 
artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve me shumicë e 
pakicë, industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, 
elektrike, elektronike, hidraulike, makineri të llojeve të 
ndryshme që përdoren në fushën e ndërtimit, pjesë këmbimi, 
aksesorë, etj. Aktivitet imobiliar, shitje-blerje pasurish të 
paluajtshme, dhënie me qira, etj. Me qëllim të arritjes së 



2

objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, 2 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm 
apo analogë me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Në veçanti, shoqëria, 
mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
degë kompanish që operojnë në fushën e një ose më shumë 
prej veprimtarive të mësipërme. Gjithmonë, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria 
mundet gjithashtu të japë garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, të lerë peng të mira dhe vlera të tundshme, të 
vendosë garanci hipotekore mbi të mirat të patundshme dhe 
të tundshme të regjistruara dhe të vendosë në përgjithësi çdo 
garanci të mundshme reale dhe personale. Të njëjtat garanci 
mund të vihen dhe në interes të subjekteve të lidhura me të 
nga raporte ekonomike ose pjesëmarrje, me përjashtim të të 
tjerëve. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.    
Spahi Musta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertaMusta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sinkons.shpk@gmail.com  
Telefon: 0672050570  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-238226-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249804-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.02.2024 ku është vendosur:Largimi i administratores znj. Blerta Musta dhe emërimin e 
administratorit z.Spahi Musta për një afat nga data 01.02.2024 deri më 01.02.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spahi Musta")                      Nga data "01/02/2024             
Ne daten "01/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Blerta Musta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250532-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.02.2024 për ndryshim numri 
konktakti.
Telefon ishte            ("0682050570")          u be            ("0672050570")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253592-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.02.2024 për ndryshim adrese 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("blertamusta5@gmail.com")          u be            
("sinkons.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B76F28-EE77-474C-A25C-41FEEE17F026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6026653-BB6E-4B93-9B4E-5EFDBFF2F162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2310F55C-2DA4-4AB6-8EC5-6DE0B47404B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4668F4D8-D668-487A-B299-B4E81A987924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D07FCF8-37C0-4DD4-9C9F-8BC2EBD673DA


4

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


